
A) Referát na vybranou událost, panovníka či zemi ze středověku nebo 
raného Novověku

NEBO 

B) Doplnění časové osy a krátké zdůvodnění výběru 

Ad A) 
1) Úvodní strana - Vpravo nahoře jméno příjmení a třída, uprostřed 
níže větším fontem název předmětu a pod něj název tématu, vlevo dole 
datum a místo vypracování. Možné doplnit obrázkem.

2) Samotný text -0,5  normo strany textu (font Times new roman, 
velikost 12, řádkování 1,5) zarovnání do bloku. 
Text vlastními slovy!!!

3) Seznam použité literatury – Knihy případně el. zdroje (kopie adresy 
stránky odkud jsem čerpal). Minimálně 3 zdroje.  Knižní zdroje: Název, 
Autor.

Ad B) 

1) Doplnění 10 dat na časovou osu, která jsou z tvého pohledu 
nejdůležitější v dějinách v evropského středověku případně až ranného 
novověku.
2) Zapsat k datům pod osu dané události. Např. bitva ta a ta....
3) Krátké zdůvodnění výběru dat cca 3-5 vět. Vlastní slova i 
myšlenky:).  Nikoliv věty typu data se mi libí, nebo dobře se mi 
pamatují...naopak věty typu proč by si je měl zapamatovat každý;-)

Bez těchto výše popsaných náležitostí není 
možné očekávat za projekt zisk 1!


